<sup>2)</sup> ὑμᾶς Prisciani male ex insequente δι’ ὑμᾶς ortum est. — Isocrates si persona obiectum est στρατεύειν cum ἐπὶ coniungit IV 141. 149 V 49. 76. 99. 101 XII 194; item στρατεύεσθαι VI 65 IX 16 X 26 XIV 29; στρατειαν(-ας)

[XIV<sup>21</sup>-XV<sup>4</sup>] (*praeter cod. O.*)<sup>1)</sup>: διελένσασθες Priso<sup>O</sup> / ἀπολιπόντες Is.: ἀπο-  
λείποντες Prisc., at cf. εἰσῆλθον.

---

## XV.

*Περὶ ἀντιδόσεως.*<sup>2)</sup>

§ 2. *Κοροπλάθον]* Harp. v. *χοροπλάθος* (ep. Suid. prior pars; fuit apud Phot. Cram. An. Ox. II 496,33. BA. 275,7. — Suid. pars posterior; cf. Poll. VII 63. — Moer. s. v. Thom. M. 198,7 R., contra quos Et. M. 530,12).

*Ζεῦξις]* Harp. s. v. (ep. Phot. Suid.<sup>3)</sup> Zon.)

*Παρράστιον]* \*Harp. v. *Παρράστιος* (ep. Phot. Suid.).

*πινάκια]* \*Poll. VII 128 X 83.

§ 4. *ὑπογύνιον]* BA. 115,5; Bachm. An. Gr. I 397,26 (Suid. s. v. Et. M. 349,12; Hes. s. v. — Moer. s. v. Thom. M. 371,10 R. — BA. 313,15. Et. M. 782,3).

*ποιεῖσθαι (στρατεία γίγνεται)* IV 34 V 115 IX 17 X 67 XII 193 [ep. 3, 3]; substantivum *στρατεία* IV 55. 99 V 128. 137 XII 18; si urbis vel terrae contra quam bellum fit nomen usurpat, eadem praepositione uti solet: IV 83 V 86. 111. 144 (VIII 99) XII 205. 253 (XIV 54) XV 111; contra εἰς quatuor locis extat: εἰς Κύπρον IV 153, εἰς τὴν Ασίαν V 83. 89, εἰς Πελοπόννησον XII 177.

<sup>1)</sup> Ex Prisciano Isocrati διελένσθε reddunt: at ea pax, quam tum pepergerant, usque ad id tempus cum oratio habita esse fingitur non permanerat; itaque imperfectum, quod si pax non interrupta esset probaremus, non stat. Aoristus propterea non bene se habet (ἀπελένσασθε), quod temporum rationes tot congestis aoristis (ἀπολιπόντες — εἰσῆλθον) parum dilucidae fiunt; διελένσθε omnia solvit: nam ea quae prius sunt facta (διελένσθε), quam quae perfecta sunt (εἰσῆλθον), plusquamperfecto significamus. *Γ* igitur sequimur, cuius insolita quam exhibet forma corruptelae ansam facile praebuit, quam nascentem apud Priscianum deprehendimus.

<sup>2)</sup> Titulum quem *Γ* praebet, solus tradit ex testibus Bekkeri Antiatticista 92, 14; 95, 7; 103, 17; apud eundem ut apud Aristotelem (rh. III 17) *'Ισορράτις Αυτιδόσει'* legitur: 90, 18; 109, 10; 118, 19. 28; sed etiam quod s. Harpocratio ceteraque Bekkeri lexica habent: *'περὶ τῆς Αυτιδόσεως'* praebet: 90, 21; 115, 5. Suspicio, quae ex triplici citandi modo nascitur complurium copias grammaticum compilasse, augetur ipsis glossis inspectis.

<sup>3)</sup> Glossam Bernhardy male tractavit; nam qui vv. οὗτος — φόδοις uncis includit, etiam vv. ἄριστος ζώγραφος iii coercere debet, quippe quae non eodem ex fonte ex quo verba ὄνομα κύρου fluxerint; haec enim ex lexico nominum propriorum et ethniconum quo uti solebat Suidas deprompsit. Itaque cum Harpocrationis epitomen eicere nequeas, nihil eiciendum, sed discendum glossam a Suida tribus diversis ex fontibus hauriente compositam esse.